令和８年１月２３日

報 道 関 係  各位

田 辺 市 秘 書 課 長

市長日程の変更について

 さきにお知らせしました市長日程について、下記のとおり変更いたしましたのでお知

らせいたします。

記

【変更前】

【 変更後 】

 １月２５日（日）
１４：００  more treesトリエンナーレ 2026 in 田辺市

      （市役所多目的ホール）

１月２５日（日）
１４：００  more treesトリエンナーレ 2026 in 田辺市

      （和歌山県情報交流センターBig・U）

（担当）秘書課

℡ 0739-26-9910